[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от   03.03.2010.  № 14/ 6
               г. Шатура
Об утверждении решения комиссии

по присвоению Почетного звания

«Почетный гражданин Шатурского

муниципального района»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить решение комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского муниципального района» от 19.02.2010. № 15 о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского муниципального района»:

     -   Родионову Петру Михайловичу, полному кавалеру Ордена Славы 3-х степеней (посмертно);

     -   Юдину Павлу Александровичу, полному Кавалеру Ордена Славы 3-х степеней (посмертно).

2. Опубликовать  решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                              О.А.Емельянов